
	  
	  

BOŞLUKLAR	  HER	  ZAMAN	  DOLDURULUR	  
	  

Ülkemizin	   9.	   Cumhurbaşkanı	   Süleyman	   DEMİREL’in	   bu	   sözü	   cinsellik	   konusunda	   veliye	   yol	  
gösterebilecek	  çok	  güzel	  bir	  sözdür.	  	  
	  
Ne	  anlama	  geliyor?	  
	  
Şöyle	  ki...	  	  
	  
Eğer	   anne/baba	  olarak,	   üç,	   beş,	   sekiz	   veya	  on	  yaşında	   cinsellikle	   ilgili	   soru	   soran	   çocuğunuzun	  bilgiye	  
aşermesini	   görmezden	   gelip	   bilgiyi	   doğru	   olmayan	   yerlerden	   almasına	   izin	   veriyorsanız,	   o	   zaman	  
çocuğunuzdaki	   bu	   boşluk	   başkaları/başkaca	   kaynaklar	   tarafından	   istediğiniz	   ya	   da	   yüksek	   olasılıkla	  
istemediğiniz	  şekilde	  mutlaka	  doldurulacak	  demektir.	  
	  
Yapılan	   pek	   çok	   araştırma	   da	   Süleyman	   DEMİREL’i	   haklı	   çıkarmıştır.	   Bu	   yüzden	   Dünyanın	   pek	   çok	  
ülkesinde	  cinsellik	  yaşa	  göre	  eğitim	  konusu	  yapılmıştır.	  
	  
Neden	  yaşa	  göre?	  
	  
Anne	  ben	  ne	  zaman	  anne	  olcam?	  Sorusuna:	  “Kızım	  buna	  kocanla	  karar	  vermelisin.”	  Şeklinde	  yaşa	  uygun	  
bir	  cevap	  verebilirsiniz.	  Tabi	  kızınız	  28	  yaşındaysa!	  
	  
Kızınız	  8	  yaşındaysa	  eğer,	  “Ayşe,	  senin	  boyun	  benim	  kadar	  olunca	  sen	  de	  anne	  olabilirsin.”	  Demek	  gayet	  
uygun	  bir	  cevap	  olacaktır.	  	  
	  



Bunun	  yerine:	  “Ne	  diyorsun	  sen,	  bi	  daha	  böyle	  soru	  sorduğunu	  görmim!”	  Deyip	  onu	  uzaklaştırmak,	  onu	  
kendi	   çocuk	   haklarını	   işletmeye	   sevk	   edecektir.	   Örneğin	   okulumuzdaki	   çocuk	   haklarından	   biri,	   ilişki	  
kişilerinin	   herhangi	   birinden	   (öğretmen,	   müdür,	   yardımcı	   personel	   vb.	   kişilerden)	   cevap	   alamayan	  
çocuğun	   3.	   Kişiye	   danışma	   hakkıdır.	   Cinsellik	   de	   böyledir.	   Cevap	   mutlaka	   birileri	   tarafından	   verilir.	  
Önemli	   olan	   doğru	   cevap	   hakkını	   anne/babanın	   kendilerinin	   kullanma	   şansını	   iyi	   niyetli	   olmayanların	  
eline	   vermemesidir.	   Size	   göre	   doğru	   olmayabilir,	   fakat	   ona	   mutlaka	   doğru	   gelecektir.	   Sizin	   eyvah	  
dediğiniz	  bir	  anda	  belki	  de	  sıkılıp	  ikinci	  soruyu	  sormayacaktır.	  Zaten	  genelde	  olan	  budur.	  Hmm...	  demek	  
ki	  boyum	  annem	  kadar	  olunca	  bebeğim	  olacak	  der,	  oyun	  oynamaya	  devam	  eder	  8	  yaşındaki	  çocuk.	  	  
	  
Çocuk	  oyun	  oynama	  yeltendiğinde:	  “Başka	  sorun	  var	  mı?”	  “Gel	  biraz	  konuşalım.”	  Dememek	  gerek.	  Eğer	  
çocuk	   1	   soru	   sormuşsa	   sadece	   1	   cevap	   almalı.	   İstediğinden	   fazla	   bilgi	   kafasını	   karıştıracaktır.	  Hem	  bu	  
durum	  ülkemiz	  koşullarını	  düşündüğümüzde	  her	  iki	  tarafında	  işine	  gelir.	  Soruya	  başka	  cevap	  veya	  fazla	  
cevap	  vermemek	  çok	  önemli.	  
	  
“Baba,	   bebekler	   nerden	   gelir?”	   veya	   “Ayşenin	   şeyi	   düşmüş,	   nerde?”	   Dediklerinde:	   “Bunları	   fark	   etmiş	  
olman	   çok	   güzel,	   bunun	   yanında	   sana	   cevap	   verebilirim	   ama	   hemen	   değil.	   Daha	   sonra	   bu	   sorunun	  
cevabını	  konuşuruz,	  olur	  mu?”	  Demek	  doyurucu	  bir	  cevap	  olacaktır.	  Askıya	  alındığından	  emin	  olan	  çocuk	  
belki	  de	  bu	  soruyu	  bir	  daha	  asla	  sormayacaktır.	  Çünkü	  çocukların	  merakları	  aynı	  kavga	  edip	  bir	  saniye	  
sonra	  barışmaları	  kadar	  kısa	  süreli	  olabilmektedir.	  
	  
Çocuğunuz	   doktorculuk	   oynayabilir.	   Böyle	   bir	   durumda:	   “Hey...	   çabuk...	   gel	   burya!	   vb.	   kelimelerle	  
yaklaşıp	   onu	   azarlamak,	   “Ellersen	   çok	   kötü	   olur,	   koparrım”	   vb.	   Sözler	   sarf	   etmek	   size	   Süleyman	  
DEMİREL’i	  hatırlatmalı.	  Bunun	  yerine	  aradan	  bir	  süre	  geçtikten	  sonra	  merak	  ettiği	  için	  bunları	  yaptığını	  
hissettirip	  neyi	  merak	  ediyorsa	  ona	  cevap	  vermek	  ona	  sınırını	  gösterecektir.	  Aksi	  halde	  çok	  berbat	  bir	  
şey	   yaptığını	   zannedip	   içe	   kapanacak,	   yaptığından	   utanç	   duymaya	   başlayacaktır.	   	   Binaenaleyh	   artık	  
kafasında	  doldurulmayı	  bekleyen	  yepyeni	  bir	  boşluk	  oluşacaktır.	  
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